Autohaus Feser-Heise GmbH

VW T-Roc R-Line 2.0 | TSI OPF 4MOTION 140 kW

(190 PS) 7-Gan PKW

Preco 36.850 EUR

IVA Comprovavel

Forma da carrosseria Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 08.2023

Kilometragem 9.351 KM

Leistung(KW) 140 KW (190 Hp)

Capacidade cubica/ 1.984 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Gasolina

Cor Cinzento

Tipo de caixa de mudangas Mudancas de cambio
mecéanico

Tipo de veiculo Carro usado

Proprietarios anteriores De primeira mao

Veiculo-ID GW72-1084

Caracteristicas:

FESER % GRAF
Contatar:
Autohaus Feser-Heise GmbH
Heidestralte 75

06842 Dessau-RoRlau

Telefone: 0340 8701200

E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira mdo, Camera de visao traseira, Sistema de navegacado, Enga-
te de reboque, Ar condicionado, Farois de LED completos, Abbiegelicht, Tragdo nas quatroro-
das, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos, Chassi esportivo, CD/MP3-Radio,
Vidro elétrico, Airbag janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletronico), ascotgrau,
Tragao nas quatro rodas (4X4), Soundsystem, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innen-
farbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY,
Sistema eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Computador de bordo,
Classificagao de substancia toxica Euro 6, Diregdo hidraulica, Fechadura diferencial, Bancos
traseiros individuais, Isofix-System, Banco (s) de conforto, Dire¢do de couro, Mittelarmlehne

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.055,-
25.795,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
3.718,-
30.682,-
12.898,-
494,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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